bem como aquelas que apresentarem preços excessivos ou manifestamente inexequíveis, comparados aos preços de mercado, em
consonância com o disposto no art. 48 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

7. DO VALOR ESTIMADO

7.1. O valor es�mado para a aquisição dos equipamentos será de R$ 13.350,00 - TREZE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS.

7.2. Todos os custos com pessoal são de responsabilidade da empresa contratada na forma deste documento, sem quaisquer ônus
posteriores ao contrato. Todos os impostos, transportes e outros aspectos financeiros deverão estar con�dos nos preços da proposta